

Direcția Generală Educație Tineret și Sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de instalare si amenajare a pavilioanelor pe teritoriul IET mun. Chisinau (6x4 m) din subordinea DETS sec.Botanica****LOT-3 Pavilion simplu**

Valoarea de deviz 37 863,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavilion (6x4m)				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	9,6000	198,40 198,40	1 904,64 1 904,64
2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	10,0000	24,96 24,96	249,60 249,60
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,1000	536,30 536,30	53,63 53,63
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	20,0000	222,38 37,76	4 447,62 755,20
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	3,9000	222,19 108,80	866,54 424,32
6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	55,0000	18,74 2,75	1 030,81 151,36

1	2	3	4	5	6	7
7	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	3,6000	1 412,46 252,80	5 084,87 910,08
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20*40 gr.15cm	m3	3,6000	666,26 63,36	2 398,54 228,10
9	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	24,0000	402,69 7,90	9 664,65 189,70
10	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	6,3000	35,20 35,20	221,76 221,76
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	6,3000	80,00 80,00	504,00 504,00
		<i>Total</i>	lei			26 426,66
		Total Pavilion (6x4m) Inclusiv salariu				26 426,66 5 592,39

		Total	lei	26 426,66
		Asigurari sociale	24 %	1 342,17
		Transportarea materialelor	3 %	595,75
		Cheltuieli de regie	8 %	2 269,16
		Total		30 633,74
		Venit	3 %	919,01
		Total		31 552,75
		Tva	20 %	6 310,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		37 863,29 5 592,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)